
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 5373

Data da emissão do comprovante: 27/12/2024 08:03:19

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 31/2024

N° do Processo: 416

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 04/07/2024 17:11:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/07/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/07/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:22/07/2024 10:00:00

Valor estimado: R$ 369.529,75
Objeto:
Aquisição de insumos para diabetes destinados à dispensação na farmácia de atenção
básica, ao uso no Departamento de Pronto Atendimento, ao monitoramento glicêmico
domiciliar pelos pacientes e ao uso nas Unidades de Saúde que integram a rede municipal
de Atenção à Saúde da Secretaria de Saúde do Município de Cajati – SP.
Resumo:
Aquisição de insumos para diabetes destinados à dispensação na farmácia de atenção
básica, ao uso no Departamento de Pronto Atendimento, ao monitoramento glicêmico
domiciliar pelos pacientes e ao uso nas Unidades de Saúde que integram a rede municipal
de Atenção à Saúde da Secretaria de Saúde do Município de Cajati – SP.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/08/2024 00:00:00 Processo Administrativo 416/2024 - PE 031/2024 Baixar

24/07/2024 00:00:00 COMUNICADO RECURSOS PE 031-2024 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/5373/p-styletext-alignjustifystrongaquisicao-de-insumos-para-diabetes-destinados-a-dispensacao-na-farmacia-de-atencao-basica-ao-uso-no-departamento-de-pronto-atendimento-ao-monitoramento-glicemico-domiciliar-pelos-pacientes-e-ao-uso-nas-unidades-de-saude-que-integram-a-rede-municipal-de-ate/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8e39cfa86e6a489b1aa57a71e83351b3.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5411aecf86d5cddb4d1a07932024b96d.pdf


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
04/07/2024 00:00:00 TR COMPLETO Baixar

04/07/2024 00:00:00 EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 031-2024 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/81fd38e3df49a8bc52fef3f33aabf7fe.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b390bf4e1437ecfda446030ca30409c1.pdf

